
КВІТНЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ВАРКОВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

01 червня 2021 року                                                                  № 43 

 

Про зарахування учнів 

до 1 класу 

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва 

про народження дітей 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу: 

1. Братанова  

2. Братащук 

3. Балгіру 

4. Ващук  

5. Гусака  

6. Гальчука   

7. Гаврилюка  

8. Грищук 

9. Євтушенко  

10. Сачеву 

11. Сизюка  

12. Писарчук 

13. Качурець  

14. Кочубей  

15. Кравець  

1.6 Радімовича  

17. Рудик  

18. Рудик 

19. Яруту  

2.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи Усач О.Л.: 



2.1. Оприлюднити наказ про зарахування учнів до 1 класу на 2021-2022 

навчальний рік на офіційному веб-сайті ліцею. 

                                                                                                    До 02.06.2021 

2.2. Забезпечити оформлення особових справ учнів 1-го класу відповідно до 

чинного законодавства. 

                                                                                                     До 03.09.2021 

2. 3.Внести учнів 1-го класу до Алфавітної книги запису учнів. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ліцею                                 Н.Д. Квітка 

 

З наказом ознайомлена                     О.Л. Усач 

 


